
2. Bundesliga 120 Mitte Männer 14 .Spieltag

15 spielfrei - TSG Kaiserslautern 0,0 : 0,0 :
15 KV Mutterstadt - TSV Großbardorf 1,0 : 7,0 :
15 SV Blau-Weiß Auma - SKK Eschlkam 1,0 : 7,0 :
15 1. SKK Gut Holz Zeil - Ohrdrufer KSV 6,0 : 2,0
15 Olympia Mörfelden - Sport Club Regensburg 6,0 : 2,0
15 Rot-Weiß Hirschau - FEB Amberg 8,0 : 0,0

Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl

Satz Pu

1 Sport Club Regensburg 13 72,0 : 32,0 20 : 6 38,0 : 10,0 12 : 0 34,0 : 22,0 8 : 6 BYn

2 Rot-Weiß Hirschau 13 69,0 : 35,0 20 : 6 41,0 : 15,0 12 : 2 28,0 : 20,0 8 : 4 BYn

3 TSV Großbardorf 12 62,0 : 34,0 16 : 8 30,0 : 10,0 8 : 2 32,0 : 24,0 8 : 6 BYn

4 Olympia Mörfelden 12 60,0 : 36,0 16 : 8 43,0 : 13,0 14 : 0 17,0 : 23,0 2 : 8 HE

5 Ohrdrufer KSV 13 52,0 : 52,0 15 : 11 33,0 : 23,0 10 : 4 19,0 : 29,0 5 : 7 TH

6 1. SKK Gut Holz Zeil 13 56,5 : 47,5 14 : 12 30,5 : 17,5 8 : 4 26,0 : 30,0 6 : 8 BYn

7 TSG Kaiserslautern 12 52,5 : 43,5 12 : 12 25,0 : 15,0 6 : 4 27,5 : 28,5 6 : 8 RP

8 SKK Eschlkam 13 47,0 : 57,0 11 : 15 29,5 : 18,5 9 : 3 17,5 : 38,5 2 : 12 BYn

9 SV Blau-Weiß Auma 11 37,0 : 51,0 8 : 14 24,0 : 24,0 6 : 6 13,0 : 27,0 2 : 8 TH

10 KV Mutterstadt 12 29,0 : 67,0 4 : 20 16,0 : 32,0 2 : 10 13,0 : 35,0 2 : 10 RP

11 FEB Amberg 12 7,0 : 89,0 0 : 24 4,0 : 52,0 0 : 14 3,0 : 37,0 0 : 10 BYn

12 spielfrei 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0

Heim Auswärts

Rietze, Florian 657 SV Blau-Weiß Auma Pfeffer, Thomas 657 SKK Eschlkam

Nielsen, Dieter 649 Olympia Mörfelden Stojanovic, Kristijan 641 Sport Club Regensburg

Nägel, Robert 648 Olympia Mörfelden Gesierich, Michael 625 Sport Club Regensburg

Wetzel, Sascha 624 Olympia Mörfelden Klier, Manuel 624 SKK Eschlkam

Bühler, Marlo 623 Olympia Mörfelden Maller, Alexander 620 SKK Eschlkam

Dietz, Daniel 611 SV Blau-Weiß Auma Weiß, Julian 618 Sport Club Regensburg

Immer, Thomas 609 Rot-Weiß Hirschau Funkenhauser, Fabian 615 Sport Club Regensburg

Völkl, Sven 608 Olympia Mörfelden Ortloff, Patrick 612 TSV Großbardorf

Perner, Rainer 605 KV Mutterstadt Elsinger, Taras 604 Sport Club Regensburg

Pfaller , Olaf 601 1. SKK Gut Holz Zeil Graul, Norbert 585 Ohrdrufer KSV

Name Klub Sp AS HS Heu PB

1. Nägel, Robert Olympia Mörfelden 5 618 629 648 671

2. Ortloff, Patrick TSV Großbardorf 5 614 590 612 645

3. Pfeffer, Thomas SKK Eschlkam 7 610 638 657 710

4. Stojanovic, Kristijan Sport Club Regensburg 4 608 587 641 659

5. Weiß, Julian Sport Club Regensburg 6 606 604 618 633

6. Nielsen, Dieter Olympia Mörfelden 5 606 638 649 666

7. Hubert, Holger TSV Großbardorf 6 604 590 0 619

8. Dietz, Daniel SV Blau-Weiß Auma 5 602 619 611 684

9. Bühler, Marlo Olympia Mörfelden 2 602 615 623 683

10. Klaus, Christian TSG Kaiserslautern 4 599 609 0 694
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1. 1. Nägel, Robert Olympia Mörfelden 0 5 617,80 7 629,29 12 624,50 588 648 671 0 12,0

2. 2. Ortloff, Patrick TSV Großbardorf 0 5 614,20 5 590,00 10 602,10 0 612 645 0 9,0

6. 3. Pfeffer, Thomas SKK Eschlkam 0 7 610,00 6 637,83 13 622,85 587 657 710 0 11,0

13. 4. Stojanovic, Kristijan Sport Club Regensburg 0 4 608,00 4 587,25 8 597,63 578 641 659 2 4,0

5. 5. Weiß, Julian Sport Club Regensburg 0 6 605,67 5 603,80 11 604,82 591 618 633 0 9,0

3. 6. Nielsen, Dieter Olympia Mörfelden 0 5 605,60 7 638,14 12 624,58 580 649 666 0 11,0

4. 7. Hubert, Holger TSV Großbardorf 0 6 604,33 2 589,50 8 600,63 0 0 619 0 7,0

7. 8. Dietz, Daniel SV Blau-Weiß Auma 0 5 602,00 6 618,50 11 611,00 572 611 684 0 10,0

8. 9. Bühler, Marlo Olympia Mörfelden 0 2 602,00 4 614,50 6 610,33 588 623 683 0 5,0

10. 10. Klaus, Christian TSG Kaiserslautern 0 4 599,25 3 608,67 7 603,29 598 0 694 0 5,0

11. 11. Löhr, Patrick 1. SKK Gut Holz Zeil 0 7 599,14 6 581,17 13 590,85 0 578 0 0 12,0

21. 12. Gesierich, Michael Sport Club Regensburg 0 6 597,00 6 597,00 12 597,00 592 625 657 0 8,5

14. 13. Welker, Roland TSG Kaiserslautern 0 1 597,00 1 587,00 2 592,00 0 0 597 0 1,0

25. 14. Maller, Alexander SKK Eschlkam 0 4 596,00 3 594,33 7 595,29 568 620 632 1 3,0

15. 15. Österling, Pascal 1. SKK Gut Holz Zeil 0 1 596,00 1 587,00 2 591,50 0 0 0 2 1,0

20. 16. Funkenhauser, Fabian Sport Club Regensburg 0 6 595,83 5 614,20 11 604,18 579 615 655 0 8,0

9. 17. Graul, Norbert Ohrdrufer KSV 0 3 595,67 6 609,67 9 605,00 560 585 625 1 7,0

16. 18. Meinunger, Silvan 1. SKK Gut Holz Zeil 0 6 595,50 4 562,00 10 582,10 0 552 0 2 6,0

18. 19. Peter, Sebastian TSG Kaiserslautern 0 7 593,00 4 596,25 11 594,18 605 0 675 0 7,5

19. 20. A Behr, Andy TSV Großbardorf 0 3 592,33 5 556,00 8 569,63 0 0 638 0 6,0

12. 21. Schunke, Marc Ohrdrufer KSV 0 4 592,25 7 599,71 11 597,00 592 573 646 0 8,0

23. 22. Elsinger, Taras Sport Club Regensburg 0 6 592,17 6 622,50 12 607,33 599 604 665 1 9,0

17. 23. Erdmann, Florian Ohrdrufer KSV 0 5 590,20 6 597,17 11 594,00 573 579 669 0 6,0

32. 24. Klier, Manuel SKK Eschlkam 0 7 589,71 6 615,50 13 601,62 588 624 662 0 6,0

22. 25. Wagner, René TSV Großbardorf 0 7 589,57 5 590,80 12 590,08 0 585 653 0 8,0

24. 26. Deichner, Nils Sport Club Regensburg 0 6 588,17 5 615,40 11 600,55 597 580 696 0 8,0

26. 27. Immer, Thomas Rot-Weiß Hirschau 0 5 587,00 7 598,29 12 593,58 574 609 645 0 6,0

27. 28. Kebsch, Stefan SV Blau-Weiß Auma 0 4 586,50 5 575,00 9 580,11 578 555 642 0 1,5

30. 29. Nikiel, Pascal TSG Kaiserslautern 0 6 584,83 4 551,25 10 571,40 579 0 651 0 4,0

28. 30. Frank, Torsten TSV Großbardorf 0 6 584,50 5 590,80 11 587,36 0 577 669 0 5,0

31. 31. Donhauser, Manuel Rot-Weiß Hirschau 0 4 584,25 3 584,00 7 584,14 619 0 668 0 6,0

33. 32. Seitz, Florian Olympia Mörfelden 0 3 582,67 2 576,00 5 580,00 0 0 599 0 1,0

29. 33. Machàlek, David SKK Eschlkam 0 5 582,40 5 621,00 10 601,70 583 572 665 0 7,0

34. 34. Völkl, Sven Olympia Mörfelden 0 5 580,60 6 633,00 11 609,18 555 608 660 0 6,0

36. 35. E Henke, Oliver Ohrdrufer KSV 0 5 580,00 5 580,60 10 580,30 587 0 638 3 3,0

37. 36. Perner, Rainer KV Mutterstadt 0 2 579,50 5 570,00 7 572,71 0 605 0 0 5,0

38. 37. Gevatter, Marcus Rot-Weiß Hirschau 0 6 576,83 5 601,80 11 588,18 575 570 675 0 7,0

39. 38. Rösch, Robert Rot-Weiß Hirschau 0 6 576,17 7 585,57 13 581,23 0 590 670 0 9,0

40. 39. E Puff, Jürgen KV Mutterstadt 0 4 573,50 3 535,33 7 557,14 537 0 591 0 1,0

35. 40. Möller, Denny Ohrdrufer KSV 0 4 572,00 3 555,33 7 564,86 575 547 641 2 1,0

42. 41. Schropp Georg 1. SKK Gut Holz Zeil 0 1 572,00 0 0,00 1 572,00 0 0 572 0 1,0

48. 42. Schwarz, Michael SKK Eschlkam 0 7 571,71 5 579,00 12 574,75 551 580 618 1 4,5

43. 43. Faber, Oliver 1. SKK Gut Holz Zeil 0 7 571,71 6 570,33 13 571,08 0 544 0 0 5,5

44. 44. Cyliax, Tobias SV Blau-Weiß Auma 0 5 571,40 5 615,20 10 593,30 575 0 652 1 7,0

46. 45. Schöpe, Alexander TSG Kaiserslautern 0 2 571,00 2 575,50 4 573,25 571 0 656 0 4,0

47. 46. Rösch, Daniel Rot-Weiß Hirschau 0 5 570,60 7 591,29 12 582,67 593 567 667 0 8,0

49. 47. Rietze, Florian SV Blau-Weiß Auma 0 4 570,00 5 589,00 9 580,56 582 657 657 neu 1 2,0

50. 48. E Indiger, Michael TSV Großbardorf 0 5 570,00 2 541,00 7 561,71 0 0 581 0 1,0

51. 49. Hantke, Lucas TSG Kaiserslautern 0 1 569,00 0 0,00 1 569,00 0 0 569 0 0,0

52. 50. Werner, Marcus 1. SKK Gut Holz Zeil 0 6 568,17 5 569,60 11 568,82 0 567 0 0 5,0

53. 51. Baumer, Bastian Rot-Weiß Hirschau 0 5 567,00 7 600,86 12 586,75 575 577 681 0 8,0

54. 52. Goldbach, Marco Olympia Mörfelden 0 2 567,00 5 594,00 7 586,29 0 588 636 0 2,0

45. 53. Roland, Daniel Ohrdrufer KSV 0 4 566,75 7 575,43 11 572,27 587 553 658 0 4,0

55. 54. Schweizer, Jochen KV Mutterstadt 0 4 566,75 5 541,80 9 552,89 0 508 621 0 4,0

58. 55. Beyer, Florian KV Mutterstadt 0 2 565,00 1 492,00 3 540,67 533 0 576 0 0,0

41. 56. Eberlein, Daniel TSV Großbardorf 0 3 564,67 2 577,00 5 569,60 0 550 643 0 4,0

59. 57. Wagner, Florian TSG Kaiserslautern 0 4 564,50 3 604,67 7 581,71 590 0 645 0 4,0

60. 58. Wetzel, Sascha Olympia Mörfelden 0 4 564,25 7 609,00 11 592,73 542 624 640 0 4,0

61. 59. Scharf, Dominik Rot-Weiß Hirschau 0 1 564,00 0 0,00 1 564,00 0 0 564 0 0,0

62. 60. Hufnagel, Maximilian Sport Club Regensburg 0 3 563,33 2 581,00 5 570,40 598 0 644 3 3,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Nielsen, Dieter Olympia Mörfelden 12 649 7495 624,58 4738 394,83 2757 229,75 10 0,83
2. 2. Nägel, Robert Olympia Mörfelden 12 648 7494 624,50 4823 401,92 2671 222,58 17 1,42
3. 3. Pfeffer, Thomas SKK Eschlkam 13 657 8097 622,85 5228 402,15 2869 220,69 15 1,15
4. 4. Dietz, Daniel SV Blau-Weiß Auma 11 611 6721 611,00 4289 389,91 2432 221,09 12 1,09
6. 5. Bühler, Marlo Olympia Mörfelden 6 623 3662 610,33 2334 389,00 1328 221,33 3 0,50
5. 6. Völkl, Sven Olympia Mörfelden 11 608 6701 609,18 4369 397,18 2332 212,00 16 1,45
7. 7. Elsinger, Taras Sport Club Regensburg 12 604 7288 607,33 4688 390,67 2600 216,67 20 1,67
8. 8. Graul, Norbert Ohrdrufer KSV 9 585 5445 605,00 3480 386,67 1965 218,33 17 1,89

10. 9. Weiß, Julian Sport Club Regensburg 11 618 6653 604,82 4254 386,73 2399 218,09 16 1,45
12. 10. Funkenhauser, Fabian Sport Club Regensburg 11 615 6646 604,18 4271 388,27 2375 215,91 11 1,00
11. 11. Klaus, Christian TSG Kaiserslautern 7 0 4223 603,29 2755 393,57 1468 209,71 12 1,71
14. 12. Ortloff, Patrick TSV Großbardorf 10 612 6021 602,10 3768 376,80 2253 225,30 15 1,50
9. 13. Machàlek, David SKK Eschlkam 10 572 6017 601,70 3864 386,40 2153 215,30 25 2,50

16. 14. Klier, Manuel SKK Eschlkam 13 624 7821 601,62 5052 388,62 2769 213,00 15 1,15
15. 15. Hubert, Holger TSV Großbardorf 8 0 4805 600,63 3109 388,63 1696 212,00 11 1,38
13. 16. Deichner, Nils Sport Club Regensburg 11 580 6606 600,55 4312 392,00 2294 208,55 17 1,55
26. 17. Stojanovic, Kristijan Sport Club Regensburg 8 641 4781 597,63 3073 384,13 1708 213,50 18 2,25
19. 18. Gesierich, Michael Sport Club Regensburg 12 625 7164 597,00 4620 385,00 2544 212,00 24 2,00
17. 19. Schunke, Marc Ohrdrufer KSV 11 573 6567 597,00 4283 389,36 2284 207,64 23 2,09
27. 20. Maller, Alexander SKK Eschlkam 7 620 4167 595,29 2713 387,57 1454 207,71 11 1,57
20. 21. Peter, Sebastian TSG Kaiserslautern 11 0 6536 594,18 4203 382,09 2333 212,09 18 1,64
18. 22. Erdmann, Florian Ohrdrufer KSV 11 579 6534 594,00 4193 381,18 2341 212,82 13 1,18
22. 23. Immer, Thomas Rot-Weiß Hirschau 12 609 7123 593,58 4619 384,92 2504 208,67 24 2,00
21. 24. Cyliax, Tobias SV Blau-Weiß Auma 10 0 5933 593,30 3849 384,90 2084 208,40 19 1,90
30. 25. Wetzel, Sascha Olympia Mörfelden 11 624 6520 592,73 4281 389,18 2239 203,55 29 2,64
23. 26. Welker, Roland TSG Kaiserslautern 2 0 1184 592,00 783 391,50 401 200,50 7 3,50
25. 27. Österling, Pascal 1. SKK Gut Holz Zeil 2 0 1183 591,50 762 381,00 421 210,50 2 1,00
24. 28. Löhr, Patrick 1. SKK Gut Holz Zeil 13 578 7681 590,85 5040 387,69 2641 203,15 17 1,31
28. 29. Wagner, René TSV Großbardorf 12 585 7081 590,08 4578 381,50 2503 208,58 15 1,25
29. 30. Gevatter, Marcus Rot-Weiß Hirschau 11 570 6470 588,18 4228 384,36 2242 203,82 20 1,82
31. 31. Frank, Torsten TSV Großbardorf 11 577 6461 587,36 4198 381,64 2263 205,73 20 1,82
32. 32. Baumer, Bastian Rot-Weiß Hirschau 12 577 7041 586,75 4571 380,92 2470 205,83 26 2,17
33. 33. Goldbach, Marco Olympia Mörfelden 7 588 4104 586,29 2665 380,71 1439 205,57 16 2,29
35. 34. Donhauser, Manuel Rot-Weiß Hirschau 7 0 4089 584,14 2689 384,14 1400 200,00 14 2,00
37. 35. Urban, Jonas Sport Club Regensburg 3 0 1752 584,00 1153 384,33 599 199,67 15 5,00
36. 36. Rösch, Daniel Rot-Weiß Hirschau 12 567 6992 582,67 4544 378,67 2448 204,00 15 1,25
34. 37. Meinunger, Silvan 1. SKK Gut Holz Zeil 10 552 5821 582,10 3792 379,20 2029 202,90 21 2,10
39. 38. Wagner, Florian TSG Kaiserslautern 7 0 4072 581,71 2661 380,14 1411 201,57 12 1,71
40. 39. Rösch, Robert Rot-Weiß Hirschau 13 590 7556 581,23 4930 379,23 2626 202,00 42 3,23
57. 40. Rietze, Florian SV Blau-Weiß Auma 9 657 5225 580,56 3432 381,33 1793 199,22 36 4,00
41. 41. Henke, Oliver Ohrdrufer KSV 10 0 5803 580,30 3782 378,20 2021 202,10 24 2,40
38. 42. Kebsch, Stefan SV Blau-Weiß Auma 9 555 5221 580,11 3418 379,78 1803 200,33 28 3,11
42. 43. Seitz, Florian Olympia Mörfelden 5 0 2900 580,00 1910 382,00 990 198,00 22 4,40
43. 44. Arcularius, Jörg Ohrdrufer KSV 9 0 5200 577,78 3404 378,22 1796 199,56 31 3,44
44. 45. Schamberger, Stefan SKK Eschlkam 2 0 1155 577,50 780 390,00 375 187,50 10 5,00
45. 46. Albert, Philipp Olympia Mörfelden 1 0 576 576,00 390 390,00 186 186,00 0 0,00
53. 47. Pfaller , Olaf 1. SKK Gut Holz Zeil 13 601 7472 574,77 4846 372,77 2626 202,00 24 1,85
48. 48. Schwarz, Michael SKK Eschlkam 12 580 6897 574,75 4542 378,50 2355 196,25 31 2,58
51. 49. Schöpe, Alexander TSG Kaiserslautern 4 0 2293 573,25 1511 377,75 782 195,50 7 1,75
56. 50. Jahn, Holger 1. SKK Gut Holz Zeil 12 591 6876 573,00 4584 382,00 2292 191,00 37 3,08
65. 51. Perner, Rainer KV Mutterstadt 7 605 4009 572,71 2651 378,71 1358 194,00 17 2,43
49. 52. Roland, Daniel Ohrdrufer KSV 11 553 6295 572,27 4198 381,64 2097 190,64 23 2,09
54. 53. Schropp Georg 1. SKK Gut Holz Zeil 1 0 572 572,00 377 377,00 195 195,00 2 2,00
55. 54. Nikiel, Pascal TSG Kaiserslautern 10 0 5714 571,40 3752 375,20 1962 196,20 39 3,90
50. 55. Faber, Oliver 1. SKK Gut Holz Zeil 13 544 7424 571,08 4855 373,46 2569 197,62 27 2,08
46. 56. Müller, Martin SV Blau-Weiß Auma 7 544 3993 570,43 2698 385,43 1295 185,00 37 5,29
58. 57. Hufnagel, Maximilian Sport Club Regensburg 5 0 2852 570,40 1861 372,20 991 198,20 10 2,00
59. 58. Vonhof, Christian Olympia Mörfelden 7 0 3992 570,29 2665 380,71 1327 189,57 27 3,86
61. 59. Behr, Andy TSV Großbardorf 8 0 4557 569,63 3020 377,50 1537 192,13 19 2,38
47. 60. Eberlein, Daniel TSV Großbardorf 5 550 2848 569,60 1850 370,00 998 199,60 13 2,60
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R. Rammler, 22.01.2023
Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Bundesliga 120 Mitte Männer 14 Spieltag

Klub Klub

spielfrei 0 0 TSG Kaiserslautern
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name

0 0 0,5 0,5 0 0 Peter, Sebastian
0 0 0,5 0,5 0 0 Klaus, Christian
0 0 0,5 0,5 0 0 Wagner, Florian
0 0 0,5 0,5 0 0 Nikiel, Pascal
0 0 0,5 0,5 0 0 Schöpe, Alexander
0 0 0,5 0,5 0 0 Nikiel, Andreas

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:

Klub Klub

KV Mutterstadt 1 7 TSV Großbardorf
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Perner, Rainer 605 2 1 2 582 Menninger, Matthias
Hartner, Johannes 579 2 1 2 612 Ortloff, Patrick
Hört, Bastian 572 1,5 1 2,5 585 Wagner, René
Klaus, Wilfried/J. Puff 504 1 1 3 550 Eberlein, Daniel
Schweizer, Jochen 508 1 1 3 560 Behr, Andy/M. Indiger
Kuhn, Armin 548 1 1 3 577 Frank, Torsten

Gesamt: 3316 8,5 2,0 15,5 3466 Gesamt:

Klub Klub

SV Blau-Weiß Auma 1 7 SKK Eschlkam
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Kebsch, Stefan 555 0 1 4 620 Maller, Alexander
Dietz, Daniel 611 4 1 0 557 Hacker, Martin
Rietze, Florian 657 1,5 1 2,5 657 Pfeffer, Thomas
Müller, Martin 544 1 1 3 572 Machàlek, David
Herrmann, Sven 552 1 1 3 580 Schwarz, Michael
Kröber, Sven 501 0 1 4 624 Klier, Manuel

Gesamt: 3420 7,5 2,0 16,5 3610 Gesamt:

Klub Klub

1. SKK Gut Holz Zeil 6 : 2 Ohrdrufer KSV
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Jahn, Holger 591 2 1 2 579 Erdmann, Florian
Faber, Oliver 544 1,5 1 2,5 573 Schunke, Marc
Werner, Marcus 567 2 1 2 553 Roland, Daniel
Löhr, Patrick 578 3 1 1 534 Morgenstern, Kevin/O. Henke
Meinunger, Silvan 552 1 1 3 585 Graul, Norbert
Pfaller , Olaf 601 4 1 0 547 Möller, Denny

Gesamt: 3433 13,5 2,0 10,5 3371 Gesamt:
Klub Klub

Olympia Mörfelden 6 : 2 Sport Club Regensburg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Nägel, Robert 648 2 1 2 641 Stojanovic, Kristijan
Nielsen, Dieter 649 3,5 1 0,5 580 Deichner, Nils
Wetzel, Sascha 624 3 1 1 615 Funkenhauser, Fabian
Goldbach, Marco 588 2 1 2 618 Weiß, Julian
Bühler, Marlo 623 2 1 2 604 Elsinger, Taras
Völkl, Sven 608 1 1 3 625 Gesierich, Michael

Gesamt: 3740 13,5 2,0 10,5 3683 Gesamt:
Klub Klub

Rot-Weiß Hirschau 8 : 0 FEB Amberg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Rösch, Robert 590 4 1 0 490 Kunze, Sebastian
Baumer, Bastian 577 4 1 0 418 Doschat, Michael
Held , Alexander 574 3 1 1 553 Nappert, Christian
Rösch, Daniel 567 2 1 2 523 Wehner, Thomas
Immer, Thomas 609 4 1 0 511 Gottfried, Daniel
Gevatter, Marcus 570 3 1 1 532 Kraus, Thomas

Gesamt: 3487 20,0 2,0 4,0 3027 Gesamt:

:

:

:



Pl. Klub / Verein

1 Sport Club Regensburg 7 : 1 5 : 3 7 : 1 5,5 : 2,5 : : 6 : 2 6,5 : 1,5 : : 6 : 2 20 : 6

11 FEB Amberg 0 : 8 2 : 6 0 : 8 : 0 : 8 : : 0 : 8 2 : 6 0 : 8 : 0 : 24

5 Ohrdrufer KSV : : 7 : 1 : 7 : 1 : : 6 : 2 6 : 2 3 : 5 5 : 3 15 : 11

2 Rot-Weiß Hirschau 1 : 7 8 : 0 1 : 7 6 : 2 : : 8 : 0 6 : 2 : : 5 : 3 20 : 6

8 SKK Eschlkam : 7 : 1 4 : 4 : 6 : 2 : 5,5 : 2,5 2 : 6 : : 5 : 3 11 : 15

6 1. SKK Gut Holz Zeil 6 : 2 : 6 : 2 3 : 5 7 : 1 : 1,5 : 6,5 : : 7 : 1 : 14 : 12

12 spielfrei : : : : : : : : : : : 0 : 0

9 SV Blau-Weiß Auma : 7 : 1 3 : 5 : 1 : 7 : : : 6 : 2 5 : 3 2 : 6 8 : 14

7 TSG Kaiserslautern : 8 : 0 : : : 2 : 6 : 6 : 2 - 7 : 1 2 : 6 : 12 : 12

10 KV Mutterstadt 1 : 7 : : 3 : 5 5 : 3 3 : 5 : : 3 : 5 - 1 : 7 : 4 : 20

3 TSV Großbardorf 3 : 5 : : 6 : 2 7 : 1 6 : 2 : : : 8 : 0 - : 16 : 8

4 Olympia Mörfelden 6 : 2 : 7 : 1 : 7 : 1 6 : 2 : : 5 : 3 6 : 2 6 : 2 16 : 8

Ergebnisse vom letzten Spieltag:

 spielfrei -TSG Kaiserslautern 0 : 0

KV Mutterstadt -TSV Großbardorf 1 : 7

SV Blau-Weiß Auma -SKK Eschlkam 1 : 7

1. SKK Gut Holz Zeil -Ohrdrufer KSV 6 : 2

Olympia Mörfelden -Sport Club Regensburg 6 : 2

Rot-Weiß Hirschau -FEB Amberg 8 : 0

-

2023

2. Bundesliga 120 Mitte Männer
Mutterstadt Großbardorf

2022

-

-

-

-

Regensburg Amberg Ohrdruf Hirschau Eschelkam Zeil Auma Kaiserslautern PunkteMörfelden

-

-

spielfrei

R. Rammler, 22.01.2023


